
 

 

Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150. 

 

NOTA DE EXCLUSÃO DAS CANDIDATAS DO PROCESSO SELETIVO 001/2017 

REGIÃO NORTE FEMININO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO 
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital 
nº001/2017 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei 

Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

 

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva as candidatas abaixo relacionadas, por não terem 

comprovado a documentação comprobatória de acordo com os itens 6, 6.1, 6.2, 6.3 e 6.3.1, do Edital 001/2017. 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATAS INSCRIÇÃO 

54 Franciane Ferreira De Souza 641349 

62 Maria Elza Da Silva Oliveira Ribeiro 641942 

63 Euzangela Barbosa De Souza 647257 

66 Ramila Rebonato 644556 

69 Jacqueline Dos Santos Azevedo 647741 

72 Carla Freire Rodrigues 643713 

73 Saloah De Oliveira Profeta 641180 

74 Josiane Gomes Da Silva 642866 

78 Alini De Souza Dariva Palma 650018 

83 Leticia Rodrigues De Jesus 641327 

84 Natália Aguiar De Oliveira 640501 

86 Bianca Sesana Barbieri 651888 

90 Maguina Mariano De Souza 644365 

96 Marcilene Molina Borlini Dos Santos 649057 

109 Zeinimar Soares Feitosa Zordan 646862 

113 Maxiene Bicalho Stutz 650886 

145 Camila Rocha Silva 651671 

158 Thaisa De Oliveira Negris 643031 

 

Vitória/ES, 26 de janeiro de 2018. 

WALACE TARCISIO PONTES 

Secretário de Estado da Justiça 


